Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.03.2021 №A-1500

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Лепи! Твори! Удивляй!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного творчества "Лепи! Твори! Удивляй!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Омельченко
Кира

Белянина
Елена
Ильинична

"Аквариум" 1 место ДП-1500-
67470

2 Катасонов
Лев

Магадова
Анджела
Магомедовна

Танк 3 место ДП-1500-
67560

3 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Птичка певчая 2 место ДП-1500-
67655

4 Игнатченко
Полина

Кудрявцева
Марина
Ивановна

Госпожа Сова 3 место ДП-1500-
67668

5 Балацкая
Алиса

Кондратенко
Татьяна
Леонидовна

Снегирь 2 место ДП-1500-
67671

6 Воробьёв
Тимофей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Ворона с воронятами 1 место ДП-1500-
67912

7 Давудов А Хидирова Г.Б Подарок 3 место ДП-1500-
68054

8 Храповицкая
Виктория

Фрицлер
Алена
Викторовна

На страже родины 2 место ДП-1500-
68087

9 Кротких
Виктория

Чулкова
Виктория
Юрьевна

"Снегирь" 2 место ДП-1500-
68105

10
Терзицкая
Светлана
Игоревна

Рипанова
Наталья
Николаевна

Волшебные часы 3 место ДП-1500-
68273

11 Золотарёв
Данил

Кузьмина
Елена
Ивановна

"Синица" 1 место ДП-1500-
68527

12 Ксендзова
Арина

Сидоренко
Ирина
Евгеньевна

"Подружки", соленое тесто 2 место ДП-1500-
68565

13 Ксендзова
Карина

Сидоренко
Ирина
Евгеньевна

"Тигрёнок", солёное тесто 2 место ДП-1500-
68566

14
Алиев Амир
Гаджи
–Исаевич

Дригерт
Наталия
Евгеньевна

Угощения для кукол 3 место ДП-1500-
68576

15 Коробова
Алиса

Белянина
Елена
Ильинична

"Сказочный цветок" 3 место ДП-1500-
68652

16 Атоева
Дилфуза

Анисимова
Екатерина
Сергеевна

Мишка 3 место ДП-1500-
68763

17 Макаренко
Полина Ивлева Олеся Сказочные поделки из глины 2 место ДП-1500-

68851

18 Штоль Марк
Труштина
татьяна
Николаевна

Бабочка 1 место ДП-1500-
68865

19
Старшая
группа
«Черепашки»

Бучнева
Наталья
Борисовна

Удивительная лепка 3 место ДП-1500-
68869

20 Сухорукова
София

Ольга
Владимировна
Гришкевич

"Дымковская игрушка" 1 место ДП-1500-
68994

21 Мелехин
Иван

Маркелова
Наталья
Васильевна

"Пожарные- спасатели" 3 место ДП-1500-
69030

22 Караульных
Екатерина

Караульных
Вера
Анатольевна

"Чайный домик-весна" 1 место ДП-1500-
69038

23 Козлов
Тимофей

Караульных
Вера
Анатольевна

"Весёлый гномик" 2 место ДП-1500-
69042

24 Новиков
Тимур

Коваль
Светлана
Сергеевна

Вот вам пицца, угощайтесь 3 место ДП-1500-
69065

25 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Дом с друзьями 1 место ДП-1500-
69084

26 Иванникова
Мария

Шихеева
Оксана
Александровна

Зимние забавы 1 место ДП-1500-
69120

27 Галенко Кира
Шихеева
Оксана
Александровна

А в Африке, А в Африке, зубастый
крокодил 2 место ДП-1500-

69121

28 Сибирёва
Ксения

Костенко
Светлана
Васильевна

"Рябинушка Провалья" 1 место ДП-1500-
69158

29 Балдина
Анастасия

Канатова
Сания
Мусаевна

Весенняя полянка 1 место ДП-1500-
69174

30 Бунегина
Вера

Арбузова
Ирина
Владимировна

Весёлая улитка 2 место ДП-1500-
69222

31 Федькина
София

Арбузова
Ирина
Владимировна

Весёлая улитка 2 место ДП-1500-
69224

32 Балабанова
Ангелина

Арбузова
Ирина
Владимировна

Весёлая улитка 2 место ДП-1500-
69225

33 Сибирёва
Ксения

Костенко
Светлана
Васильевна

панно "Рябинушка Провалья" 1 место ДП-1500-
69236

34 Алексеева
Кира

Климова
Светлана
Васильевна

Сказки птицы Сирин 1 место ДП-1500-
69239

35 Смоляков
Семен

Климова
Светлана
Васильевна

Георгий Победоносец 1 место ДП-1500-
69240

36 Зарубина
София

Садовникова
Анна
Викторовна

3D открытка из керамики "С 23
февраля!" 1 место ДП-1500-

69279

37 Занегин Влад
Головцова
Елена
Сергеевна

Деревенское лето 1 место ДП-1500-
69314

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов